GEMÜ 611
GEMÜ 671
611, 671
GEMÜ 671
GEMÜ 611
Конструкция
2/2-ходовые мембранные клапаны с ручным управлением GEMÜ 611
и 671 в металлическом исполнении оснащены пластиковым приво-

611, 671
Данные для заказа
Пример заказа 671 25 D 60 34 17 0 Z 1500
Тип 671
Номинальный размер 25
Форма корпуса (код) D
Вид соединения (код) 60
Материал корпуса клапана (код) 34
Материал мембраны (код) 17
Функция управления (код) 0
Принадлежности (код) Z
Качество поверхности (код) 1500
Качество поверхности корпуса клапана, внутренний контур
штампованный
корпус
Код 40, 42
точное
литье
Код 32, 34
Код
Ra ≤ 6,3 мкм струйная обработка внутри / снаружи - X 1500
Ra ≤ 6,3 мкм Оптическая электролитическая полировка - X 1509
Ra ≤ 0,8 мкм внутри механическая полировка, снаружи струйная обработка X X 1502
Ra ≤ 0,8 мкм электролитическая полировка внутри / снаружи X - 1503
Ra ≤ 0,6 мкм внутри механическая полировка, снаружи струйная обработка X X 1507
Ra ≤ 0,6 мкм электролитическая полировка внутри / снаружи X - 1508
Ra ≤ 0,4 мкм внутри механическая полировка, снаружи струйная обработка X - 1536
Ra ≤ 0,4 мкм электролитическая полировка внутри / снаружи X - 1537
Ra ≤ 0,25 мкм внутри механическая полировка, снаружи струйная обработка X - 1527
Ra ≤ 0,25 мкм электролитическая полировка внутри / снаружи X - 1516
Ra согласно DIN 4768; измерена в определенных опорных точках
Данные обработки поверхности указаны для поверхностей, соприкасающихся со средой
5
611, 671
 ø B
 C
T*
A
ø B
A4
A
A1
CT
*
GEMÜ 671GEMÜ 611
Размеры  [мм]
Размеры привода
Тип Размер
мембраны ∅ B A A1 A4 Масса [кг]
GEMÜ 611 10 60 80 - - 0,15
GEMÜ 671
25 90 85 14 8 0,8
40 114 102 14 13 1,6
50 140 120 8 13 3,0
80 214 166 17 25 10,0
100 214 222 25 37 15,0
* CT = A + H1 (см. размеры корпуса)
6611, 671
Размеры корпуса  [мм]
Патрубок под сварку, код соединения 0, 16, 17, 18,
материал корпуса клапана: точное литье (код 34), штампованный корпус (код 40)
DIN
Серия 0
Код 0
DIN 11850
Серия 1
Код 16
DIN 11850
Серия 2
Код 17
DIN 11850
Серия 3
Код 18 Масса